

Nr 125.

Av herrar **Brädefors** och **Hagberg** i Luleå, om sänkning av rösträttsåldern vid alla politiska och kommunala val.

Rösträttsålderns sänkning till 21 år vid alla politiska och kommunala val har alltid varit arbetarrörelsens krav. Upprepade gånger har detta krav framförts till riksdagen men har alltid avslagits med olika motiveringar. Någon saklig motivering kan naturligtvis inte presteras mot detta rättvisa krav. Ungdomens skyldigheter gentemot samhället inträder redan före 21 års ålder i form av skatteplikt, värnplikt m. m. Och om ett samhälle skall göra anspråk på att kallas för demokratiskt samhälle, så bör de samhällseliga rättigheterna inträda samtidigt med de samhällseliga skyldigheterna för medborgarna. Detta är också ett faktum i ett land, där en verklig *social* demokrati råder, nämligen i Sovjetunionen. Där är rösträttsåldern satt så lågt som till 18 år. I Norge har för någon vecka sedan regeringen framlagt proposition om rösträttsålderns sänkning till 21 år. Det borde även i Sverige vara ett gemensamt intresse för alla, som vill en utveckling i demokratisk riktning, att rösträttsåldern sänktes till 21 år.

På grund av vad sålunda anförts hemställa vi,

att riksdagen måtte besluta sänkning av rösträttsåldern vid alla politiska och kommunala val till 21 år.

Stockholm i januari 1936.

J. H. Brädefors.

Hilding Hagberg.

1915

År 1915 års årsberättelse för Förenade kyrkans församling
och församlingens verksamhet under året

Förenade kyrkans församling har under året varit verksam i enlighet med sin grundsatzung och har utövat sin verksamhet i enlighet med den grundsatzung som är tillgänglig för alla församlingar i den svenska kyrkan. För att kunna utföra denna verksamhet har församlingen utövat sin verksamhet i enlighet med den grundsatzung som är tillgänglig för alla församlingar i den svenska kyrkan. För att kunna utföra denna verksamhet har församlingen utövat sin verksamhet i enlighet med den grundsatzung som är tillgänglig för alla församlingar i den svenska kyrkan.

Under året har församlingen utövat sin verksamhet i enlighet med den grundsatzung som är tillgänglig för alla församlingar i den svenska kyrkan. För att kunna utföra denna verksamhet har församlingen utövat sin verksamhet i enlighet med den grundsatzung som är tillgänglig för alla församlingar i den svenska kyrkan.

År 1915 års årsberättelse för Förenade kyrkans församling och församlingens verksamhet under året